

Wok This Way Horsens ApS
Torvet 4, st, th, 8700 Horsens

CVR-nr. 44 17 42 94

Årsrapport

6. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Jianming Lin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. juli 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok This Way Horsens ApS
Torvet 4, st, th
8700 Horsens

Telefon: 26856550 (udløbet)

CVR-nr.: 44 17 42 94

Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Direktion

Xuan Hoang Pham
Jianming Lin

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restaurant.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 860.730 Det ordinære resultat efter skat udgør -418.911 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabsdeltagere og ledelsen har stillet finansiering til rådighed via mellemregning. Finansieringsgivere har givet tilsagn om at understøtte selskabets drift i det kommende regnskabsår ved ikke at kræve mellemregning indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	860.730
1 Personaleomkostninger	-1.359.529
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.320
Driftsresultat	-526.119
Andre finansielle indtægter	317
Øvrige finansielle omkostninger	-9.356
Resultat før skat	-535.158
Skat af årets resultat	116.247
Årets resultat	-418.911
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-418.911
Disponeret i alt	-418.911

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.304</u>
Deposita	97.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.456</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.668
Udskudte skatteaktiver	116.247
Periodeafgrænsningsposter	12.722
Tilgodehavender i alt	<u>163.637</u>
Likvide beholdninger	<u>88.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.639</u>
Aktiver i alt	<u>542.095</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-418.911
Egenkapital i alt	-378.911
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444.047
Anden gæld	377.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.006
Gældsforpligtelser i alt	921.006
Passiver i alt	542.095

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant kapitaludvidelse 6. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.911</u>	<u>-418.911</u>
	<u>40.000</u>	<u>-418.911</u>	<u>-378.911</u>

Noter

	6/7 2023 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.345.511
Andre omkostninger til social sikring	14.018
	<u>1.359.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på 192 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig til den 1. juli 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel, og dermed tidligst til frafyltning den 1. januar 2026.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Xuan Hoang Pham

Navn returneret af MitId: Xuan Hoang Pham
Direktør
ID: 109f56c8-216f-4465-9268-3da8fbfb9343
IP-adresse: 89.150.136.71:7975
Dato for underskrift: 08-04-2025 15:29:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jianming Lin

Navn returneret af MitId: Jianming Lin
Direktør
ID: 01b3dbf0-ced4-4c5c-83bc-f427d56c74d5
IP-adresse: 78.156.98.17:36018
Dato for underskrift: 11-04-2025 14:56:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:13715
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-04-2025 14:58:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jianming Lin

Navn returneret af MitId: Jianming Lin
Dirigent
ID: 01b3dbf0-ced4-4c5c-83bc-f427d56c74d5
IP-adresse: 78.156.98.17:50815
Dato for underskrift: 11-04-2025 15:05:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.